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MEDICAL DEVICE INSTALLATION ENGINEER/TECHNICIAN
Posted on 20 februari, 2025

Company Name Micropos Medical AB

Location Göteborg

Job Description

Vill du vara med och bidra till ökad livskvalitet hos prostatacancerpatienter? Att bli en del av ett litet
och dynamiskt team med möjlighet att påverka både företagskultur och affärsutveckling?

Hos oss får du arbeta i ett team där du har en tydlig roll att inte bara driva dina uppgifter utan också
företagets väg framåt.

 

Låter det som en rolig och stimulerande utmaning? Då kan du vara den vi söker!

 

Till vårt huvudkontor i Göteborg söker vi nu en ny medarbetare som vill vara en del av vårt
Installation och Service team. Rollen innebär att planera, koordinera och utföra installation och
service av Micropos produkter för förbättrad träffsäkerhet inom strålterapi för prostatacancer,
tillsammans med en kollega eller ensam. Systemet installeras vid befintlig strålutrustning i främst
Europa och snart även i USA. Då bolaget befinner sig i en fas av affärsuppbyggnad är
arbetsuppgifterna varierande. Utöver din roll inom installation och service kan du därför komma att
bistå med till exempel problemlösning internt och ute hos kund, support vid produktion och inom
supply chain m.m. Flexibilitet är ett honnörsord för alla i organisationen. Det är viktigt att du tycker
om att ta tag i saker och har en attityd att nya uppgifter är spännande och kul. Du kommer att arbeta
tätt tillsammans med organisationens teknik och produktionsavdelning.

Vi ser att du besitter ungefär följande;

Kompetens

Teknisk bakgrund med kunskap inom IT
Dokumentationsvana i kvalitestsystem, gärna medical device erfarenhet
Start-up/small businesserfarenhet (eller mindset)
Några års arbetslivserfarenhet
Kommunikativ i tal och skrift i engelska (viss svenska, och övriga språk är ett plus)

 



Moveup

Erfarenhet. Driv. Kvalitet

Medical Device Installation Engineer/Technician

https://www.moveup.se/jobs/medical-device-installation-engineer-technician/

Personlighet

Hands on – vara en doer
Brinner för teknik
Rätt attityd – Inget är omöjligt!
Självständig- eller snarare självgående, dvs. du klarar dig utan allt för detaljerade instruktioner
och du är orädd att vara den som gör jobbet själv

 

Uppgifter

Installera Micropos produkter ute hos kund
Medverka i Service och Support – ärenden och förbättringsarbete
Arbeta tillsammans med teknik och produktionsteamet med kvalitetsarbete
Dokumentation i enlighet med företagets processer

 

Micropos är ett litet och mycket dynamiskt företag. Din del i företaget blir mycket viktig och du har
en stor möjlighet att själv vara med och påverka både din egen karriär och företagets framtid.
Bredden i arbetsuppgifter i denna roll ger dig också möjlighet att verkligen får lära nytt och
utvecklas.

Du ska vara beredd på att resa cirka 2 veckor per månad, ibland mer, ibland mindre beroende på
planerade aktiviteter.

I denna rekrytering samarbetar Micropos med Moveup Consulting AB.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta Tom Bergqvist på telefon 0733 - 872722 eller via mail på
tom.bergqvist@moveup.se.

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt gärna ett personligt brev till
tom.bergqvist@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om företag

Micropos Medical AB utvecklar, tillverkar och marknadsför medicinteknisk utrustning för användning
inom cancerbehandling. Vår produkt, Raypilot system med Raypilot Hypocath är ett innovativt tillbehör
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vid behandling av prostatacancer med strålterapi. Raypilot möjliggör ökad träffsäkerhet vid
strålbehandlingen genom ett unikt GPS-system för detektering av organrörelser. Raypilot är CE och FDA
godkända och vi arbetar kontinuerligt med nya registreringar för marknadsintroduktioner samt med
nya funktioner och applikationer. Micropos Medical AB är ett publikt aktiebolag noterat på Spotlight
Stock Market. Bolaget är verksamt från Göteborg.

https://micropos.se

Consultant Name Tom Bergqvist

Consultant Number 0733 - 872722

Consultant Email tom.bergqvist@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/tombergqvist

https://micropos.se/

